平成 15 年 7 月 18 日

各  位

会 社 名

本社所在地  石川県小松市工業団地１丁目７２番地
代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕

コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部

決  算  期 ３月３１日

問合わせ先 取締役社長室長   奈良本 明則

TEL  ０７６１－２１－３２３４

自己株式の公開買付け結果に関するお知らせ

平成 15 年 6 月 26 日開催の取締役会において決議した自己株式の公開買付けの結果につ

き、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 公開買付者の名称及び所在地 小松ウオール工業株式会社

  石川県小松市工業団地 1 丁目 72番地

2. 買付け等をする上場株券等に 普通株式

係る株式の種類

3. 公開買付期間 平成 15 年 6 月 27 日（金曜日）から

  平成 15 年 7 月 17 日（木曜日）まで

4. 応募上場株券等の数及び買付け等を行う上場株券等の数

応募株券の数の合計が買付予定株式数 400,000 株を超えないため、応募株券の全部

を買付けます。

応募株主数 応募株式総数 買付株式総数 返還する株式総数
1 名 320,000 株 320,000 株 0 株

5. 決済の方法及び開始日

(1) 買付け等の決済をする証券会社の名称及び本店の所在地

大和証券エスエムビーシー株式会社 東京都中央区八重洲一丁目 3 番 5 号

復代理人を通じて応募された場合は、下記の復代理人を通じて決済をいたします。

大和証券株式会社   東京都千代田区大手町二丁目 6 番 4 号

(2) 決済の開始日 平成 15 年 7 月 28 日（月曜日）

(3) 決済の方法

公開買付期間終了後遅滞なく、公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主の住
所宛郵送します。

買付けは、現金にて行います。買付代金より適用ある源泉徴収税額を控除した金額

を決済の開始日以後遅滞なく大和証券エスエムビーシー株式会社（復代理人を通じ

て応募された場合は復代理人を通じて）から応募株主の指定した場所に送金します。

6. 公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

      小松ウオール工業株式会社 石川県小松市工業団地 1 丁目 72 番地

      株式会社東京証券取引所 東京都中央区日本橋兜町 2 番 1 号

株式会社大阪証券取引所 大阪市中央区北浜一丁目 6番 10号

以 上